АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2013 г.

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Рязани
от 12.03.2012 № 1370 «Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению тарифов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 11.01.2013

№ 8-0, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав комиссии по рассмотрению тарифов» к

постановлению администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1370 «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению тарифов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению тарифов Худякова Р.Е.,

Пыжонкову Т.Е.

1.2. Включить в состав комиссии по вопросам городского хозяйства Бебко В.В. -

начальника управления благоустройства города и дорожного хозяйства.

1.3. Включить в состав комиссии по вопросам социальной сферы Крохалеву Л.А. -

заместителя главы администрации.

1.4. Должность члена комиссии по вопросам сферы бытовых услуг Маслова С.В.

изложить в следующей редакции: «начальник управления предпринимательства,

потребительского рынка и наружной рекламы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина